
ZARZĄDZENIE NR 218/2024 
REKTORA 

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie w sprawie zasad dofinansowania dostępu do platform 
edukacyjnych przygotowujących do Lekarskiego Egzaminu 
Końcowego oraz Lekarsko-Dentystycznego Egzaminu 
Końcowego w roku akademickim 2024/2025 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 6 Statutu Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego, w trosce o zapewnienie optymalnych warunków procesu 
dydaktycznego, zarządza się co następuje: 

§ 1. 

1. W roku akademickim 2024/2025 studenci studiów stacjonarnych i niestacjonarnych 

kierunku lekarsko-dentystycznego - V rok studiów oraz kierunku lekarskiego - VI rok 

studiów, mogą wystąpić do Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  

z wnioskiem o dofinasowanie zakupu dostępu do wybranej przez każdego ze studentów 

indywidualnie, platformy edukacyjnej przygotowującej do Lekarsko-Dentystycznego 

Egzaminu Końcowego albo Lekarskiego Egzaminu Końcowego.  

2. Dofinansowanie obejmuje zwrot kosztów w wysokości 50 % (pięćdziesiąt procent) kwoty 

zapłaconej za dostęp w roku akademickim 2024/2025 do wybranej przez studenta 

platformy edukacyjnej na okres 12 miesięcy, jednak nie więcej niż 840 zł.  

3. Warunkiem otrzymania dofinansowania jest złożenie przez studenta wniosku  

o dofinansowanie wraz z załączoną do niego fakturą VAT wystawioną na dane studenta 

potwierdzającą zakup dostępu w roku akademickim 2024/2025 do platformy edukacyjnej 

na okres 12 miesięcy i dowodem zapłaty tej faktury.  

4. Uzyskane dofinasowanie stanowić będzie dla studenta przychód do opodatkowania.  

§ 2. 

1. Wniosek, o którym mowa w § 1 ust. 3 wraz z załącznikami należy złożyć w oryginale 

najpóźniej do dnia 30 kwietnia 2025 r. we właściwym dla danego kierunku studiów 

Dziekanacie do godz. 16.00.  

2. Wzór wniosku o dofinansowanie stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wnioski złożone po upływie terminu wskazanego w ust. 1 nie będą rozpatrywane.  

4. Kompletne wnioski, o których mowa w § 1 ust. 3, będą rozpoznane w terminie do 14 dni 

od dnia ich złożenia.  

5. W przypadku przyznania dofinasowania, dofinansowanie zostanie przekazane  

na rachunek bankowy studenta wskazany we wniosku w terminie do 30 dni od dnia 

złożenia kompletnego wniosku, o którym mowa w § 1 ust. 3.  

6. Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych studenta na potrzeby 

realizacji dofinansowania, o którym mowa w § 1 stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  



7. O odmowie i przyczynach odmowy przyznania dofinansowania student zostanie 

poinformowany przez pracownika Dziekanatu za pośrednictwem poczty elektronicznej 

poprzez wysłanie informacji na uczelniany indywidualny adres studenta.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Załącznik nr 1 - Wzór wniosku o dofinasowanie.  

Załącznik nr 2 - Informacja o przetwarzaniu przez Warszawski Uniwersytet Medyczny danych 

osobowych Studenta składającego wniosek o dofinansowanie zakupu 

dostępu do platformy edukacyjnej. Jednostki Kompetencyjne: Dziekanat 

Wydziału Lekarskiego Dziekanat Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego 

 
 
 
 

Rafał KRENKE 
REKTOR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jednostka kompetencyjna:  
Dziekanat Wydziału Lekarskiego 
Dziekanat Wydziału Lekarsko -Stomatologicznego 



Załącznik nr 1  
do zarządzenia nr 218/2024 Rektora WUM z dnia 29 października 2024 r.  

 
 

Warszawa , dnia................................................... r.  

 

Warszawski Uniwersytet Medyczny  

ul. Żwirki i Wigury 61  

02-091 Warszawa 

 

Wniosek o dofinansowanie zakupu dostępu do platformy edukacyjnej przygotowującej 

do Lekarskiego Egzaminu Końcowego/ Lekarsko-Dentystycznego Egzaminu 

Końcowego1 

 

Uzupełnia Student:  

 

Imię/imiona, nazwisko: .............................................................................................................  

Numer albumu:.........................................  

Kierunek i rok studiów1:  

□ lekarsko-dentystyczny - V rok studiów  

□ lekarski - VI rok studiów  

Forma studiów1:  

□ stacjonarna  

□ niestacjonarna  

PESEL/NIP: ...............................................  

Data urodzenia: ......................................... 

Dane adresowe (kraj, województwo, powiat, gmina, ulica, nr domu, nr lokalu, miejscowość, 

kod pocztowy, nr telefonu):........................................................................................................ 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Nazwa i adres urzędu skarbowego właściwego wg adresu zamieszkania: …………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Numer rachunku bankowego: ……………………………………………………………………….. 

 
1 Niepotrzebne skreślić  



Informacja o zakupionym dostępie do platformy edukacyjnej przygotowującej  

do Lekarskiego Egzaminu Końcowego/ Lekarsko-Dentystycznego Egzaminu 

Końcowego1 

 

Nazwa platformy …………………………………………… 

Data zakupu: ...................................................................  

Cena brutto zakupu: ........................................................  

 

Do wniosku załączam następujące dowody zakupu:  

1) Fakturę VAT nr..............................................................  

2) Polecenie przelewu z dnia.............................................  

 

Oświadczam, że:  

a) nie ubiegałem się / ubiegałam się1 o dofinansowanie zakupu dostępu do w/w wskazanej 

platformy w innym podmiocie,  

b) dołączony do wniosku dowód zakupu dotyczy dostępu przeze mnie do w/w wskazanej 

platformy, 

c) zapoznałem się/zapoznałam się1 z informacją o przetwarzaniu danych osobowych zawartą 

w Załączniku nr 2 do Zarządzenia Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego nr 

………../2024 z dnia  …….. października 2024 r.  

 

                        …..………………………………….. 

               (data i podpis studenta) 

 

Uzupełnia Warszawski Uniwersytet Warszawski:  

 

Wniosek spełnia warunki określone w § 1 ust. 3 Zarządzenia Rektora Warszawskiego 

Uniwersytetu Medycznego nr ………../2024 z dnia z dnia  …….. października 2024 r.  

 

       ………….………………………………….. 

             (data i podpis pracownika Dziekanatu) 

 

Przyznano dofinansowanie w kwocie brutto:  …………………………………. złotych  

 

 

           …..……………………………………… 

(data i podpis Kwestora)   



Załącznik nr 2  
do zarządzenia nr 218/2024 z dnia 29 października 2024 r.  

 

 

Informacja o przetwarzaniu przez Warszawski Uniwersytet Medyczny danych 

osobowych Studenta składającego wniosek o dofinansowanie zakupu dostępu do 

platformy edukacyjnej 

 

Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 

2016 r. (dalej zwanego RODO) Warszawski Uniwersytet Medyczny w Warszawie informuje, 

że: 

1)  Administratorem Pani/Pana Danych Osobowych jest Warszawski Uniwersytet Medyczny 

z siedzibą ul. Żwirki i Wigury 61 02 - 091 Warszawa, reprezentowany przez Rektora,  

2)  Kontakt do Inspektora Ochrony Danych w Warszawski Uniwersytet Medyczny, adres 

email: iod@wum.edu.pl,  

3)  Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu uzyskania dofinansowania zakupu 

dostępu do platformy edukacyjnej na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b RODO,  

4) Pani/Pana dane osobowe będą ujawnione wyłącznie osobom upoważnionym przez 

Administratora Danych wyłącznie na podstawie umowy powierzenia,  

5)  Pana/Pani dane osobowe przechowywane będą przez okres 6 lat od momentu uzyskania 

dofinansowania bądź odmowy uzyskania dofinansowania,  

6)  Posiada Pani/Pan prawo do: żądania od Administratora Danych dostępu do danych 

osobowych, prawo do ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, a 

także prawo do przenoszenia danych,  

7)  Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 

ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, gdy uzasadnione jest, że Pana/Pani dane osobowe 

przetwarzane są przez Administratora Danych niezgodnie z RODO,  

8) Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne do uzyskania 

dofinansowania.  

mailto:iod@wum.edu.pl

